
Loirejoen kanavaristeily Ranskan
sydämessä 19.5.2022



Esittely

Lähde ihanalle nautiskelumatkalle Ranskan sydämeen. Livu pitkin Loiren kanavaa mukavalla
ja rentouttavalla hotelliproomulla, bargella. Saat herkutella erinomaisella ruoalla ja juomalla,
maistella seudun antimia maatiloilla ja käyskennellä hurmaavissa, historiallisissa kohteissa.
Risteily alkaa Briaresta, jonka kiehtovin nähtävyys ei ehkä olekaan sen linna eikä museo, vaan
1800-luvulla rakennettu, Euroopan pisin purjehduskelpoinen akvedukti, jota pitkin
ensimmäisenä iltana seilataan. Sancerren keskiaikaisen kaupungin ympärillä levittyvät
viiniviljelmät ja Loiren laakson viehkeät maisemat. Seuraavia päiviä rytmittävät vierailut
vanhassa luostarissa ja luostarikirkossa, tutustumis- ja maistiaiskäynti viinitilalla sekä leppoisa
oleskelu maaseudun rauhassa ja rustiikissa charmissa. Matkan kohokohtia on Apremont-sur-
Allier, keskiaikainen idylli ja yksi Ranskan kauneimmista kylistä. Sen linnan puutarha on kuin
lumottu. Risteilyn viimeisenä iltana, ennen paluuta Pariisiin, katselet Neversin komeita
rakennuksia lyhtyjen romanttisessa tunnelmavalossa   

Elämysvinkkejä risteilylle

Nauti olostasi mukavan pienellä, intiimillä ja tuttavallisella barge-proomulla. Ihastele
kanavan vartta ja ympäröiviä maisemia aurinkokannelta, tai vaikka pienestä porealtaasta.
Entä millaista olisi katsella näkymiä välillä polkupyörän päältä – lainaa pyörää alukselta ja
kokeile!
Annan ajan seisahtua. Harhaile Apremontin linnan epätodellisen kauniissa puutarhassa,
joka on kasveineen ja vesiaiheineen, taiteellisine paviljonkeineen ja siltoineen kuin
sadusta.
Maistele seudun antimia, kuten elegantteja viinejä ja aromikkaita juustoja, jotka vievät
kielen mennessään. Yksi seudun erikoisuuksista on Crottin de Chavignol, pieni sylinterin
muotoinen raakamaidosta valmistettu juusto. Sancerren viininviljelyalueella pääosassa on
valkoinen Savignon Blanc -rypäle ja sivuosassa punainen Pinot Noir.
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Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö  
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Torstai 19.5. Helsinki – Pariisi – Briare (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Pariisiin. Bussimatka vie ensin
lounaalle paikalliseen ravintolaan ja sieltä jatkamme Briareen, missä laivamme odottaa. Illalla
risteilemme läpi Briaren akveduktin, joka on Eiffel Yhtiön neljäntoista kantamuurin varaan
rakentama vesisilta. Laiva on yön laiturissa Briaressa.

Perjantai 20.5. Briare – Léré (TH)

Lähdemme turistijunalla tutustumaan Briareen ja sen aarteisiin – Chateau de Trousse-Barriere
on vaikuttava 1800-luvun tiililinna ja kaupungintalo on muokattu vaatimattomasta 1700-luvun
linnasta. Ajellessamme pitkin puiden reunustamaa jokivartta näemme myös sulkuja,
sulkuvahtien taloja sekä viehättäviä siltoja. Saint-Etienne kirkon arkkitehtuurissa yhdistyvät
bysanttilaiset sekä goottilaiset vaikutteet. Vierailemme Deux Marines Museossa ja kuulemme
Loiren ja sen kanavien merkityksestä ja historiasta. Risteilemme iltapäivän Léréen. Voit laivan
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kannella nauttia vaihtuvista maisemista ja tutustua kohteeseen omatoimisesti.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Turistijunakierros ja Deux Marines -museo

Lauantai 21.5 Léré – Ménétréol-sous-Sancerre (TH)

Berryn alueella sijaitsevasta keskiaikaisesta Sancerrestä avautuu näkymät kauniiseen Loiren
laaksoon. Kiehtovissa rakennuksissa on leipomoita ja taidegallerioita. Näemme Tour de
Fiefs´n, joka on ainoa 1300-luvun linnasta jäljellä oleva torni. Vierailemme vuohitilalla ja
maistelemme heidän juustojaan ja paikallista viiniä. Tilalla on noin 200 vuohta ja 60 lehmää ja
saamme myös kuulla juuston valmistuksen salaisuuksista. Iltapäivä risteillään kohti Ménétréol-
sous-Sancerreä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Sancerre ja vuohitila

Sunnuntai 22.5. Ménétréol-sous-Sancerre – Herry (TH)

Bussiretki Pouilly-sur-Loireen, missä vierailemme viininviljelykeskuksessa. Käymme
viljelmillä, kellarissa ja nautimme maistelusta. Paluu laivaan ja risteily jatkuu kohti Herryä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Pouilly-Sur-Loire

Maanantai 23.5. Herry – Marseilles-Les-Aubigny (TH)

Aamupäivällä pyörähdämme La Charité-sur-Loiressa ja retken aikana pääsemme nauttimaan
myös kuuluisista, paikallisista käsintehdyistä makeisista. Iltapäivällä risteily jatkuu kohti
Marseilles-Les-Aubignya. Laivan lipuessa kanavaa pitkin, voit halutessasi pyöräillä (laivalta
saatavissa pyöriä) tai kävellä kanavan reunaa pitkin nauttien kauniista maisemista. Laivalla
juhlailta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Charité-sur-Loire ja suklaapuoti

Tiistai 24.5. Marseilles-les-Aubigny – Nevers (TH)

Aamupäivän retkellä näemme Fontmorignyn luostarin, yksityisomistuksessa olevan
monumentin, jonka historia juontaa yli kahdeksan vuosisadan taa. Jatkamme Apremont-sur-
Allieriin, jota näyttävien puistojensa ansiosta pidetään yhtenä Ranskan kauneimmista kylistä.
Paluu laivaan ja iltapäivän ajan risteilemme Neversiin. Illan hämärtyessä kuljemme lyhtyjen
valossa kauniissa kaupungissa…
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Matkan hintaan sisältyvä retki: Fontmorignyn luostari ja Apremont-sur-Allier

Matkan hintaan sisältyvä retki: Retki öiseen Neversiin

Keskiviikko 25.5. Nevers – Pariisi – Helsinki (A)

Aamiaisen jälkeen kuljetus (n. 2,5 h) Pariisiin ja lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

 

Menolento 19.5.2022   

AY1573 Helsinki 9.25 – Pariisi 11.30

 

Paluulento 25.5.2022

AY1576 Pariisi 15.10 – Helsinki 19.00

 

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat €/hlö

Majoitus 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 745 3 245 (1
hytti)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Pariisi, Pariisi – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
6 yön risteily Deborah -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)
Ohjelma laivalla

Ruokailut maissa:
Tulopäivän lounas Pariisiissa

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (6 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly
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Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Muutokset retkiohjelmissa
ovat mahdollisia.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Perjantai 20.5. Turistijunakierros ja Deux Marines -museo                               

Ainutlaatuinen Briaren akvedukti oli pitkään maailman pisin laivojen kulkuun suunniteltu
vesisilta. Ohitamme kaupungintalon sekä Chateau de Trousse-Barrieren, joka on vaikuttava
1800-luvun tiililinna. Deux Marines -museolls kuulemme Loiren ja sen kanavien
merkityksestä ja historiasta.  Museosta palaamme laivalle kävellen.

 

Lauantai 21.5. Sancerre ja vuohitila

Matkaamme bussilla Berryn aluella sijaitsevaan Sancerreen. Näkymät viiniviljelmille ja Loiren
laaksoon ovat kauniit. Kujilla kulkiessa aistii kaupungin keskiaikaisen tunnelman. Tour des
Fiefs on ainoa torni, mikä 1300-luvun linnasta on jäljellä. Halutessasi voit vierailla tornissa
omatoimisesti (192 askelmaa, sisäänpääsymaksu).  Vuohitilalla maistellaan heidän juustojaan ja
Sancerren viiniä. Tilalla on parisataa vuohta ja n. 60 lehmää ja he mieluusti jakavat
kanssamme juuston valmistuksen salaisuudet.

 

Sunnuntai 22.5. Pouilly-Sur-Loire                                                                         

Lähdemme Ménétréol-sous-Sancerresta bussilla kohti viehättävää Pouilly-sur-Loiren
kaupunkia, missä vierailemme Tour de Pouilly-Fumé -viinikeskuksessa. Joelle päin avautuvien
rinteiden mikroilmasto ja topografia soveltuvat erityisen hyvin Sauvignon -viinirypäleille ja
tämä takaa kansainvälisen maineen saavuttaneen Poilly-Fumé -viinin ominaisuudet.
Vierailemme viinitarhassa ja kellarissa maistelemme tuotteita.
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Maanantai 23.5. Charité-sur-Loire ja suklaapuoti                                                

Retki Charité-sur-Loiressa alkaa Sainte-Croix-Notre-Dame -kirkolta, joka on Unescon
maailmanperintökohde. Seuraavaksi suunnataan Benediktiini puutarhaan ja Saint-Laurentin
kirkon raunioille. Kaupungin mielenkiintoisimpia nähtävyyksiä ovat kellotorni, luostari,
munkkien kellari ja pappila. Vuonna 1921 perustettu viehtättävä suklaapuoti La Confisserie du
Prieuré on kuuluisa herkullisista ja korkealaatuisista tuotteistaan. Nautimme käsintehtyjä
makeisia sekä kuumaa tai virkistävää juomaa.

 

Tiistai 24.5. Fontmorignyn luostari ja Apremont-sur-Allier                               

Fontmorignyn sistersiläisluostari perustettiin v. 1149. Nykyisin yksityisomistuksessa olevasta
luostarista on tullut yksi tärkeimmistä kulttuurikohteista Loire Val d´Auboisin alueella.
Voimme ihailla rauhallista luostarikirkkoa, luostarin raunioita, muinaisten vierastalojen osia,
kalalampea sekä luostarin puutarhaa. Retki jatkuu yhtenä Ranskan kauneimmista kylistä
pidettyyn Apremont-sur-Allieriin ja sen kukkapuutarhoihin.

 

Tiistai 24.5. Retki öiseen Neversiin                                                                       

Yön saapuessa lähdemme tunnelmalliselle kävelykierrokselle Neversiin. Lyhtyjen valaistessa
mutkittelevia kujia ja jokivartta ajatukset siirtyvät keskiaikaan. Paluu laivalle bussilla.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Barge-risteilyproomu

Risteilyvieraiden viihtymiseen ja vaivattomaan liikkumiseen kapeilla kanavilla ja matalien
siltojen alitse  suunnitellut hotelliproomut, barget, on varusteltu mahdollisimman mukavasti
rentouttavalle lomanvietolle. Vain 20 matkustajan ryhmä tekee tästä lomamuodosta
yksilöllisen ja varmasti erilaisen risteilykokemuksen! 5 hengen miehistö huolehtii, että
jokainen matkustaja voisi todella rentoutua ja nauttia matkasta. Matkanteko proomulla on
ihanteellinen tapa yhdistää mukavuus ja matkustaminen. Lähde matkaan kaksin, perheen tai
ystävien kesken ja hurmaannu Ranskan charmista sekä monista ainutlaatuisista rikkauksista
joita tämä alue tarjoaa. Kristina Cruises mahdollistaa tämän upean matkustusmuodon Ranskan
maalaismaisemiin suomalaisille risteilyloman viettäjille! LYHYT VARUSTAMOESITTELY
(https://www.kristinacruises.com/?page_id=4230)
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Laiva
Palvelut

Barge-risteilyproomuilla matkan maisemia voit ihastella vaikka tilavassa Loungessa, jossa voit
nauttia myös baarin palveluista. Oleskelutilasta aluksen peräänpäin sijaitsee ravintolasali, jossa
tarjoillaan kaikki risteilyn herkulliset ateriat. Bargen keulassa on aurinkokansi, joka on
varusteltu lepotuolein sekä aurinkovarjoin. Aivan keulassa on myös pieni poreallas.
Matkustajien käytössä on myös lisämaksullinen langaton internetyhteys.
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Laiva
Majoitus

Aluksella on 12 ilmastoitua 10-11m2 ulkohyttiä Kaikissa hyteissä on ikkuna, televisio, radio, WC
suihkulla, tallelokero.
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Laiva
Tekniset tiedot

Rakennettu: Barge-risteilyproomut on rakennettu vuosina 2013-2014 

Pituus: 39 metriä

Leveys: 5,05 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei 

Matkustajamäärä: 24

Miehistöä: 5
Matkustajahyttejä: 12 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden
passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä
keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan
erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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